
GLASNIK
LJUBLJANA, 22. JANUARJA 1963

URADNI
Vestnik
okraja
LJUBLJANA

leto x., Štev. 5

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

65.
Po podlagi 49. in 77. člena Zako

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/59) in 39. člena Zako
na o pristojnosti občinskih in okraj
nih ljudskih odborov in njihovih or
ganov (Ur. 1. FLRJ, št. 52'57) je Ob
činski ljudski odbor Cerknica na se
ji občinskega zbora in seji zbora pro
izvajalcev dne 26. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
0 začasnem financiranju proračun
skih izdatkov občine Cerknica v 

prvem tromesečju 1963
1. člen

Dokler Občinski ljudski odbor 
Cerknica ne sprejme družbenega pla
na in proračuna za leto 1963, se bodo 
proračunski izdatki občine Cerknica 
financirali na podlagi proračuna za 
leto 1962 najdalj do 31. marca 1663.

Izdatki začasnega financiranja ne 
smejo zajemati negospodarskih in
vesticij, garancij in proračunske re- 
zerve in ne smejo preseči ene četrti
ne izvršenih izdatkov po občinskem 
proračunu za leto 1962.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odlo- 

1963° ses*avn* del proračuna za leto

3. člen
Ta odlok velja od 1. jan. 1963

Številka: 4/1-400-27/62.
Cerknica, 26. decembra 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Kavčič 1. r.

66.
Na podlagi 92/III. člena Uredbe 

o izvrševanju proračunov in o raču- 
novodstvenem poslovanju državnih 
organov in zavodov (Ur. list FLRJ, 
st..35/55) in 24/5. člena Uredbe o pri- 
s~|npsti občinskih in okrajnih ljud
skih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ, St. 62/57) je Ob- 
nkxi Wudskl odbor Cerknica na seji 
občinskega zbora ln na seji zbora 
proizvajalcev dne 26. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
0 n*J«mu kratkoročnega posojila

1. člen
, ^sojkajoča sredstva za proračun- 

_ ® lzd»tke, ki bodo nastala zaradi 
r„5nakeSa dotekanja dohodkov v 
i„^nerJu z izdatki, se krijejo z na- 
•r*10™ kratkoročnega posojila iz 
Proračunskih skladov.

2. člen
n,AratkoroCno Posojilo se najame 
Mr„oraC?nskIh skladih do višine 
n™?00 din (reci: trideset milijo
nov dmarjev), in sicer:

2l.7l5.Sw din rVnega Sklada ZneSGk

b) iz 6 % proračunske rezerve 
znesek 8,285.000 din

Skupaj posojila 30,000 000 din.
Posojilo se vrne najkasneje do 

meseca septembra 1963 iz rednih pro
računskih sredstev Občinskega ljud
skega odbora Cerknica.

3. člen
Posojilo iz prejšnjega člena se ne 

more uporabljati za izdatke gospo
darskih ali negospodarskih investi
cij, za garancije in za proračunsko 
rezervo.

4. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 

1963 dalje.
Številka: 4/1-405-68/62.
Cerknica, 26. decembra 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Kavčič L r.

OBČINA HRASTNIK
67.

Na podlagi 39. ter 97. člena zako
na o proračunih in financiranju sa
mostojnih zavodov (Ur. list FLRJ, 
št. 52-847/59) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Hrastnik je Občinski 
ljudski odbor Hrastnik na seji ob
činskega zbora in zbora proizvajal
cev dne 27. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o omejitvi pro
računske potrošnje proračuna občine 

Hrastnik za leto 1962
1. člen

Prvi člen odloka o omejitvi pro
računske potrošnje proračuna občine 
Hrastnik za leto 1962 se spremeni 
in se glasi: Proračunski Izdatki pro
računa občine Hrastnik za leto 1962 
se omejijo v znesku 17,896.000 din, in 
sicer:

1. Del Prosveta in kultura
2. Del Socialno varstvo .
3. Del Zdravstvena zaščita
5. Del Državna uprava
6. Del Komunalna dejavnost
7. Del Negospodarske investicije
8. Del Dotacije:

Samostojnim zavodom 
Skladom
Družbenim organizacijam 
Krajevnim odborom 
Stanovanjskih! skupnostim 
Ostale dotacije

9. Del Obveznosti iz posojil in garancije 
10. Del Proračunska rezerva

4.000. 000 din
1.400.000 din
1.000. 000 din
1.100.000 din 
2,896 000 din

300.000 din
3.000. 000 din
1.555.000 din

700.000 din
845.000 din
100.000 din

1.000. 000 din

Skupaj 17,896.000 din
Ta odlok prične veljati takoj, ob

javi pa se v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 010-27/62-1.
Hrastnik, dne 27. dec. 1962.

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora

Ferčl Miler Lr.

68.
Na podlagi 8. točke odloka o do

delitvi novoletne nagrade uslužben
cem in delavcem zveznih državnih 
organov (Ur. list FLRJ, št. 50/62) in 
določila 26. čl. statuta občine Hrast
nik, je občinski zbor in zbor proiz
vajalcev občinskega ljudskega odbo
ra Hrastnik na seji dne 27. decem
bra sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž
bencem ln delavcem občinskih orga

nov in zavodov
1. člen

Uslužbencem ln delavcem, ki so 
v stalnem delovnem razmerju z Ob
činskim ljudskim odborom Hrastnik 
ter uslužbencem in delavcem občin
skih organov in samostojnih zavo
dov, za katere veljajo določbe zako
na o javnih uslužbencih, se izplača 
za leto 1962 novoletna nagrada.

2. člen
Honorarni uslužbenci občinskega 

ljudskega odbora Hrastnik, njegovih 
zavodov in organov imajo pravico 
do novoletne nagrade, če je honorar
na služba njihov redni in glavni po
klic in če so zaposleni poln redni 
delovni čas.

3. člen
Novoletna nagrada se Izplača 

uslužbencem in delavcem, ki so za
posleni v decembru 1962 in so bili 
v delovnem razmerju v letu 1962 več 
kot 7 mesecev v višini 100 % rednih 
enomesečnih prejemkov. Delavcem 
in uslužbencem, ki so bili zaposleni 
3 do 7 mesecev, pa se izplača 50 r/o 
enomesečhih rednih prejemkov.

4. člen
Pod uslužbenci in delavci, nave

denimi v 1. členu, so mišljeni usluž
benci in delavci, ki prejemajo svoje 
osebne dohodke po predpisih zako
na o javnih uslužbencih, kakor tudi 
tisti uslužbenci občinskih organov, 
prosvetnih, kulturnih in drugih za
vodov, katerih ustanovitelj je občin
ski ljudski odbor in Imajo svoje pra
vilnike o osebnih dohodkih, če v 
skupnem znesku sredstev za osebne 
dohodke ni že vračunan znesek za 
novoletno nagrada

5. člen
S plačo po 1. členu so mišljeni v 

smislu tega odloka redni ošebpi do
hodki, t. j. temeljna plača, položaj
na plača in z zakonitimi predpisi 
priznani posebni dodatki.

6. člen
Pri izplačilu novoletnih nagrad se 

obračunava le proračunski ih dopol
nilni proračunski prisepvek.

7. člen
Novoletna nagrada se Izplača v 

mesecu decembru v breme prora
čunskih sredstev posameznega drga- 
na oziroma zavoda, oziroma njego
vega sklada za nagrajevanje.

8. člen
Ta odlok velja takoj.

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora

Ferči Miler Lr.

69.
Na podlagi 12. in 16. člena zako

na o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
list LRS, št. 19-88/52), v zvezi s 
77. členom temeljnega zakona 0 pro
računih in financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. list FLRJ, št. 52-847/59) 
je občinski ljudski odbor Hrastnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. decem
bra 1962 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Hrastnik za čas 

od 1. januarja do 31. marca 1963
1. člen

Potrebe organov občine Hrastnik 
in njenih proračunskih zavodov (n 
skladov se v 1. tromesečju 1963 do 
sprejetja proračuna občine HrastnUc 
financirajo na podlagi proračuna za 
leto 1962.

2. člen
Izdatki se smejo Izvršiti v tem 

času največ do višine 25 % izdatkov 
občinskega proračuna uporabljenih 
v ta namen v letu 1962.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestav

ni del proračuna občine Hrastnik 
za leto 1963 in se morajo prikazati 
v njegovem zaključnem jračunu za 
leto 1963.

4'. člen
Odlok začne veljati i dnem obja

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1963.

Štev.: 400-27/62-1.
Hrastnik, 27. dec. 1962.

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora

Ferčl Miler l.r.
OBČINA LJUBUANA-CENTER

70.
Na podlagi drugega odstavka 10. 

in 48. člena zakona o poslovnih stav-



STRAN 18 GLASNIK

bah in prostorih (Ur. 1. FLRJ, Štev. 
16/59, 48/59 in 12/62), drugega odstav
ka 15. člena zakona o občinskih ljud
skih odborih (Ur. 1. LRS, št. 19/52) 
in določb odloka o pooblastitvi ob
činskih ljudskih odborov občin na 
območju mesta Ljubljana za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik okraja 
Ljubljana, št. 36/60) je občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Center na seji 
občinsktega zbora in na seji zbora pro

izvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o tem, kateri poslovni prostori se 
oddajo v najem na javni licitaciji 

in v katerem primeru
1. člen

Poslovni prostori v družbeni last
nini, ki so prazni na dan ali se iz
praznijo po dnevu uveljavitve tega 
odloka, se oddajo v najem na javni 
licitaciji.

2. člen,
Razpis javne licitacije mora vse

bovati med drugim pogoje, ob kate
rih se bodo poslovni prostori oddali 
v najem, vrsto dejavnosti, za katere 
se sme uporabljati poslovni prostor, 
kakor jo je določil pristojni organ 
občinskega ljudskega odbora, in na
jemnino, s katero se bo licitacija pri
čela.

Najemnina, s katero se prične li
citacija, ne sme biti nižja od zneska, 
ki je določen kot najnižja najemni
na po določbah odloka občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center 
o tarifi najnižjih najemnin za po
slovne prostore (Glasnik št. 56/60).

3. člen
Razpis javne licitacije je treba 

objaviti vsaj enkrat v dnevnem ča
sopisju, na občinski oglasni deski in 
na vidnem mestu na stavbi, v kateri 
so poslovni prostori. Razpis je treba 
vročiti tudi tistemu, ki upravlja te 
stavbe.

Od dneva, ko je razpis objavljen, 
pa do dneva javne licitacije mora 
preteči najmanj 15 dni.

4. člen
Javna licitacija je ustna.
Na licitaciji se upoštevajo tudi 

pismene ponudbe, ki prispejo pred 
koncem licitacije. 5 6 7

5. člen
Poslovni prostori se oddajo v na

jem ponudniku, ki ponudi najugod
nejše pogoje.

Poslovni prostori se oddajo v na
jem ponudniku, ki je ponudil na
jemnino, ne manjšo od izklicnega 
zneska, tudi če ni prišel na licitaci
jo noben drug ponudnik.

Poslovnih prostorov ni mogoče 
Oddati v najem, če je ponujena na
jemnina manjša od izklicnega zne
ska.

6. člen
Takoj po zaključeni javni licita

ciji obvesti najemodajalec s pripo
ročenim obvestilom vse ponudnike, 
ki so sodelovali na javni licitaciji, 
o uspehu licitacije, in jih opozori, da 
lahko ugovarjajo licitaciji, če mi
slijo, da tisti, ki je uspel no licita
ciji, ne izpolnjuje pogojev licitacije, 
ali da licitacija ni bjla Opravljena po 
postopku, ki je predpisan s tem od
lokom, O uspehu licitacije obvesti 
najemodajalec tudi stanovanjski or
gan občinskega ljudskega odbora.

7. člen
Ugovor je treba vložiti v 8 dneh 

po prejemu pismenega obvestila o 
uspehu javne licitacije in o njem 
odloči stanovanjski organ občinskega 
ljudskega odbora.

8. člen
Stanovanjski organ občinskega 

ljudskega odbora mora odločbo, s 
katero reši ugovor, izdati in jo vro
čiti stranki čimprej, najpozneje pa v 
8 dneh.

9. člen
Po brezuspešnem preteku roka za 

ugovor oziroma po dokončni rešitvi 
vloženega ugovora sklene najemo
dajalec s tistim, ki ga je šteti za 
najboljšega ponudnika, najemno po
godbo.

Najemna pogodba mora vsebovati 
med drugim pravice in obveznosti 
najemodajalca in najemnika, določe
ne z licitacijskimi pogoji, namen, za 
katerega se sme uporabljati poslov
ne prostore, kakor ga je določil pri
stojni organ občinskega ljudskega 
odbora, in višino najemnine.

10. člen
Ce poslovni prostori niso bili dani 

v najem na javni licitaciji, se lahko 
oddajo v najem na podlagi pogodbe, 
če se ponovna licitacija ne razpiše 
v 30 dneh po licitaciji. Pri tem je 
treba upoštevati določbe odloka o ta
rifi najnižjih najemnin za poslovne 
prostore.

" 11. člen
Ta odlok ne velja za poslovne 

prostore, ki so namenjeni za dejav
nost državnih organov ali za potre
be zdravstvene, socialne, prosvetne 
ali kakšne druge družbene službe, in 
tudi ne za poslovne prostore v držav
ljanski lastnini.

12. člen
Najemnik ima pravico uporabljati 

poslovni prostor samo v namen, ki 
je določen v pogodbi, ustrezno dru
gim pogodbenim določbam (drugi od
stavek 9. člena).

V smislu 70. in nasl. členov zako
na o poslovnih stavbah in prostorih 
lahko najemodajalec odstopi od po
godbe o najemu poslovnih prostorov 
ob vsakem času, ne glede na po
godbene ali zakonite določbe o tra
janju najema:

1. Ce najemnik uporablja prosto
re brez potrebne skrbnosti tako, da 
se dela občutnejša škoda in zlasti, 
če ne skrbi za kraju primeren izgled 
izložb in lokala;

2. če najemnik tudi po njegovem 
opominu uporablja poslovne prosto
re v nasprotju s pogodbo, tako da se 
dela občutnejša škoda;

3. če najemnik ne plača zapadle 
najemnine niti v dveh mesecih od 
dneva, ko mu je najemodajalec spo
ročil opomin;

4. če najemodajalec iz vzroka, za 
katerega je odgovoren, ne more upo
rabljati prostorov, v katerih je 
opravljal svojo dejavnost, in hoče 
zato prostore, ki jih ima najemnik 
v njegovi stavbi.

Poslovni prostori, ki so bili iz
praznjeni po' prejšnjem odstavku 
tega člena, se oddajo v najem dru
gemu po določbah tega odloka.

13. člen
Ta odlok stopi v veljav* od dne

va objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Znak; T/PV-36/Poslovni prostori.
Ljubljana, dne 27. dec. 1962.

« Predsednik 
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc I. r.

OBČINA LJUBLJANA MGSTE- 
P0LJE

71.
Na podlagi 39. ter 97. člena zako

na o proračunih in o financiranju

samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ, 
št. 52/59) ter 25. člena Statuta ob
činskega ljudskega odbora Ljublja- 
na-Moste-Polje je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Moste-Polje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. januarja 1963 
sprejel

ODLOK
o omejitvi potrošnje proračuna obči
ne Ljubljana-Moste-Polje za leto 

1962

1. člen
Omeji se potrošnja proračuna 

občine Ljubljana-Moste-Polje zp le
to 1962 za 29,400.000 din.

Znižani proračunski Izdatki so 
priloga k temu odloku.

2. člen
Svet za družbeni plan in finan

ce se pooblašča, da izvede v spora
zumu s prizadetimi organi omejitve 
potrošnje iz 1. člena po posameznih 
proračunskih partijah in pozicijah v 
okviru znižanih sredstev iz L člena.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

se pooblašča, da sme v primeru po
trebe izvajati prenose v okviru pro
računskega globala po omejitvi.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 400-34/62-1/4.
Datum: 11. jan. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Vlado Črne 1. r.

72.
Na podlagi 69. člena zakona o 

javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ, 
št. 52/57, 44/58, 1/59, 52/69, 27/60, 52/61 
in 31/62) v zvezi z 8. točko odloka 
o dodelitvi novoletne nagrade usluž
bencem in delavcem zveznih držav
nih organov, samostojnih zavodov in 
organizacij (Uradni list FLRJ, štev. 
50/62) je občinski ljudski odbor Ljub
ljana-Moste-Polje sprejel na seji ob
činskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 11. januarja 1963

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade usluž
bencem in delavcem občinskega ljud
skega odbora in občinskih zavodov 

in organizacij

1. člen
Uslužbencem in delavcem občin

skega ljudskega odbora in občinskih 
zavodov in organizacij v rednem de
lovnem razmerju ter honorarnim 
uslužbencem s polnim delovnim ča
som se izplača za leto 1962 novolet
na nagrada, in sicer;

1. v višini mesečne plače — ti
stim, ki so bili v letu 1962 v službi 
več kot sedem mesecev;

2. 50 % mesečne plače — tistim, 
ki so bili v letu 1962 v službi od 3 
do 7 mesecev.

2. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem občinske
ga ljudskega odbora in občinskih 
zavodov in organizacij, za katere ve
ljajo določbe o plačah iz zakona o 
javnih uslužbencih.

3. člen
S plačo po tem odloku so mišlje

ni vsi redni prejemki, ki sc štejejo 
po veljavnih predpisih za plačo.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

mesecu decembru 1962.
5. člen

Od novoletne nagrade po tem 
odloku se ne obračunajo in ne pla
čajo prispevek za socialno zavarova
nje, stanovanjski prispevek in ne 
nadomestilo prometnim gospodar- ; 
skim organizacijam za ugodnosti v 
potniškem prometu v letu 1962.

6. člen
Novoletna nagrada bo izplačana 

uslužbencem In delavcem občinske
ga ljudskega odbora iz občinskega 
proračuna za leto 1962, uslužbencem 
in delavcem občinskih zavodov in 
organizacij pa iz njihovih sredstev, ‘ 
namenjenih za osebne izdatke, oziro
ma iz sredstev njihovih skladov, na
menjenih za nagrajevanje uslužben
cev in delavcev.

7. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 113-23/62-1.
Datum: 11. jan. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora ;

v Vlado Črno 1. r.

73.
Na podlagi 4. člena zakona o pri- j 

stojnosti občinskih in okrajnih ljud
skih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/57) in 49. 
ter 77. člena zakona o proračunih in 
in o financiranju samostojnih zavo
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59) je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- , 
Moste-Polje na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev z 
dne 11. januarja 1968, sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračun
skih potreb občine Ljubljana-Moste- 
Polje za čas od 1. jan. do 31. mar

ca 1963 ,

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski pro- ' 

račun za leto 1963, se bodo prora- i 
čunske potrebe občine Ljubljana- 
Moste-Polje začasno financirale za 
dobo od 1. januarja do 31. marca 
1963 no podlagi tromesečnega plana 
dohodkov in izdatkov po splošnih i 
določbah proračuna občinskega ljud- | 
skegn odbora Ljubljana-Moste-Polje | 
za leto 1962.

2. člen
Tromesečni plan izdatkov ne sme 

preseči četrtine izvršenih izdatkov 
po občinskem proračunu za leto 1962.

8. člen
Dohodki in izdatki, pobrani oz. 

porabljeni na podlagi tega odloka, so 
sestavni del proračunskih dohodkov 
in izdatkov občinskega proračuna za 
leto 1963.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva / 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- t 
niku okraja Ljubljana, uporablja pa | 
se od 1. januarja 1963. dalje. j

Številka: 400-34/62-4/1. i 1
Datum: 11. jan. 1963. 1

Predsednik (
občinskega ljudskega odbora j 

Vlado Črne 1. r. 1 (

OBČINA METLIKA

Na podlagi drugega odstavka h 
1. člena zakona o spremembah za- i r 
kona o ustvarjanju in uporabi sred- j



GLASNIK STRAN 19

štev republiških in rezervnih skla
dov občine za potrebe gospodarskih 
organizacij (Uradni list FLRJ, štev. 
22-270/62) je občinski ljudski odbor 
Metlika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
10. decembra 1962 sprejel

ODLOK
0 Prispevku, ki ga plačujejo gospo
darske organizacije v republiški in 
občinski rezervni sklad za potrebe 

gospodarskih organizacij

1. člen „
V republiški in Občinski rezervni 

sklad vplačujejo gospodarske orga
nizacije prispevek za skupne rezerve 
gospodarskih organizacij v višini 5 
odstotkov doseženega čistega dohod
ka, zmanjšanega za izplačane osčb- 
ne dohodke in za znesek, ki ga mora 
gospodarska organizacija odvajati v 
svoj rezervni sklad.

2. člen
Gospodarske organizacije, ki iz

polnjujejo svoje obveznosti do druž
bene skupnosti v pavšalnem znesku, 
vlagajo 10 % pavšalnega zneska v 
skupne rezerve gospodarskih organi
zacij.

3. člen ,
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o odstotku, ki 
ga odvajajo gospodarske organiza
cije v rezervni sklad občine Metlika 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
st. 10-152/61 in 19-305/61).

zakonu o proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev.

4. Člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka se ne pobira 
od osebnih dohodkov podoficirjev, 
oficirjev in vojaških uslužbencev v 
službi JLA.

5. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

se plača ob dvigu gotovine za izpla
čilo osebnih dohodkov.

6. člen
Ta odlok začne veljati s 1. janu

arjem 1963 in se objavi v »Glasni
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub
ljana.

Številka: 010-2/62.
Datum: 10. decembra 1962.

' Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Frane Vrvlščar 1. r.

76.
Na podlagi 11. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, št. 17/61) je občinski ljudski 
odbor Metlika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 10. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o oprostitvi plačevanja proračun
skega prispevka iz osebnega dohodka

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
ee °d 1. januarja 1962, tudi za pri
spevke, ki jih je treba odvesti v 
skupne rezerve gospodarskih organi- 
1961J P° za^učnem računu za leto

Številka: 010-38/62;
Datum: 10. decembra 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Frane Vrviščar 1. r.

75.
Podlagi 12. člena zakona o 

rtnkrjiUns*!era prispevku iz osebnega 
ft V;, delavcev (Uradni list FLRJ, 
9 ' * I?1 2 3’ 44/61, 52/61 in 30/62) in 
ivt iv, e 26. člena statuta občine 
Tvrfmi ’ občinski ljudski odbor 

ctlika na seji občinskega zbora in 
in jSc^ zbora proizvajalcev dne 

Ul decembra 1962 sprejel

ODLOK
o Uvedbi dopolnilnega proračunske- 
Ka Prispevka iz osebnega dohodka 

delavcev In uslužbencev

1. člen
N* območju občinskega ljudske- 

k odbora Metlika se uvede dopol- 
num proračunski prispevek iz oseb
ja dohodka.

‘1. člen
Delavsko-uslužbcnske restavraci

je in menze sc oprostijo plačevanja 
tistega dela proračunskega prispev
ka Iz osebnega dohodka delavcev,'ki 
pripada občini.

2. člen
Gospodarske organizacije iz 1. čl. 

odloka obračunavajo proračunski 
prispevek iz osebnega dohodka, ki 
pripada občini, in ga vlagajo v svo
je sklade.

3. Člen
Ta odlok začne veljati iz dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 010-36/62.
Datum: 10/12-1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Vrviščar 1. r.

‘ OBČINA NOVO MESTO
77.

Na podlagi 49. in 77. Člena zakona 
o proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847/59) je občinski ljudski od
bor Novo mesto na seji občinskega 
zbora in seji zbora proizvajalcev dne 
27. decembra 1962 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju potreb ob
čine Novo mesto v I. tromesečju 1903

2. člen
„ ®°Polnllni proračunski prispevek 
It. iz osebnega dohodka de-
nro°eX ’n. uslužbencev gospodarskih 
H ®an*zacU. državnih organov, zavo- 

®v* družbenih zadružnih in drugih 
”®fiUzad/, zasebnikov ter vseh, kn- 

I ®Uh osebni dohodek je izenačen z 
f " ,nitni dohodki iz delovnega razmerja.

3. člen
sloPnja dopolnilnega proračun- 
ga prispevka iz osebnega dohod- 

enotna in znaša 10 % od pro
tonskega prispevka, ki se plača pc

1. člen
Potrebe občinskih organov in 

okrajnega sodišča v Novem mestu 
se v I. tromesečju 1963 do sprejetja 
občinskega proračuna financirajo na 
podlagi proračuna za leto 1962.

2. člen
Izdatki v tem času ne smejo pre

segati 25 % izdatkov po proračunu 
za leto 1962.

3. člen
S sredstvi je treba v času začas

nega financiranja prvenstveno za
gotoviti kritje osebnih izdatkov.

'4. člen
Izdatki po tem odloku so sestav

ni del občinskega proračuna za leto 
1963.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 401-101/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik -
občinskega ljudskega odbora

Sergij. Thorževskij 1. r.

78.
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te

meljnega zakona o občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ, št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59) in 17. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52) je občin
ski ljudski odbor Novo mesto na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o podaljšanju odloki o uvedbi občin
ske doklade na dohodelt od samo
stojnih poklicev v občini Novo mesto

1. člen
Odlok o uvedbi občinske doklade 

na dohodek od samostojnih poklicev 
v občini. Novo mesto (Uradni vest
nik okraja Novo mesto št. 11-182/61 
in št. 13-297/62) velja tudi v letu 
1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 422-1205/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

79.
Na podlogi I., II. in III. točke ta

rife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, Št. 25/62, 29/62, 31/62 in 46/62) 
in 26. člena statuta občine Novo me
sto je občinski ljudski Odbor Novo 
mesto na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 27. de
cembra 1962 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
občinski taksi In občinskem promet

nem davku
1. člen

V odloku o občinski taksi in ob
činskem prometnem davku (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 15'58, 
12/59, 2/60, 11/60, 4/61, 6/62 in 13/62) 
se v tarifni številki 7, prvi odstavek 
točke 3 spremeni in dopolni ter se 
glasi:

»na ostali promet, izvzemši oseb
ne avtomobile in motorna kolesa 
5 %«;

in točka 4, ki se glasi:
»na osebne avtomobile in motor

na kolesa 3 %«.
2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od
15. januarja 1962.

Številka: 423-52/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij L r.

80.
Na podlagi L, 2. in 2. a člena te

meljnega zakona o občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ,, št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59) in 17. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52) je Občin
ski ljudski odbor Novo mesto na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o podaljšanju odloka o uvedbi ob
činske doklade na dohodek od stavb 
v občini Novo mesto za leto 1961

1. člen
Odlok o uvedbi občinske doklake 

na dohodke od stavb v občini Novo 
mesto za leto 1961 (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 11-181/61) ve
lja tudi za leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 422-1204/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

81.
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena te

meljnega zakona o, občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ, št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59) 'in 17. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19/52) je občin
ski ljudski odbor Novo mesto na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel "

ODLOK
o podaljšanju odloka o uvedbi ob
činske doklade na dohodke od kme

tijstva
1. člen

Odlok o uvedbi občinske doklade 
na dohodke od kmetijstva (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto številka 
11-179/61 in št. 21-459/62) velja tudi 
v letu 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 422-1203/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

82.
Na podlagi 2. in 3. odstavka 11. 

člena zakona o proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka delav
cev (Uradni list FLRJ, št. 17-300 61) 
je občinski ljudski odbor Novo me
sto na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 27. de
cembra 1962 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o oprostitvi pro
računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni vestnik 

okraja Novo mesto, št 10-189/62)
1. Člen

V 1. členu se za točko d) navede
nega odloka dodasta točki:

<*) stanovanjske skupnosti,



STRAN 20 GLASNI!

f) servisi stanovanjskih skupno
sti, ki izvršujejo uslužnostno dejav
nost.

2. Člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 420-6/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij I. r.

83.
Na podlagi 15. in 50. člena zako

na o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
list LRS, št. 19-88/52) je občinski 
ljudski ddbor Novo mesto na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o priznavalninah

1. člen
Borcem, aktivistom NOV, udele

ženčevi španske državljanske vojne 
in predvojnim' političnim revolucio
narjem se lahko prizna priznavalni
na kot materialno priznanje družbe 
za njihove zasluge.

Priznavalnina se lahko dodeli tu
di ožjim sorodnikom (zakonec, otro
ci, starši) pokojnih oseb, navedenih 
v 1. odstavku tega člena, če jih je 
pokojnik preživljal.

2. člen
Priznavalnina je lahko: stalna, 

občasna ali enkratna.
3. člen

Priznavalnina se lahko dodeli 
osebam, ki so pridobitno nesposobne 
ali ki so iz opravičenih razlogov za
časno nezaposlene, Če njihovi skupni 
mesečni dohodki, vštevši dohodke 
zakonca, otrok in staršev, s katerimi 
žive v skupnem gospodinjstvu, ne 
presegajo 7000 dinarjev na člana 
njihovega skupnega gospodinjstva, 
oziroma če skupni mesečni dohodek 
nosilca ne presega 11.000 dinarjev.

Pri ugotavljanju dohodkov dru
žine se upoštevajo vsi redni meseč
ni prejemki upravičenca in njego
ve družine.

Dohodki iz kmetijskih virov se 
ugotavljajo na podlagi dvakratnega 
katastrskega donosa, dohodek od 
obrti družinskih članov pa po davčni 
osnovi od obrti, vse po predpisih za 
tekoče leto.

Za pridobitno nesposobne se sma
trajo tudi otroci pokojnih oseb, na
vedenih v 1. členu tega odlomka, ki 
se redno šolajo, In žene, ki imajo 
dva otroka v starosti izpod 15 let 
oziroma enega otroka izpod 7 let 
starosti.

4. člen
Postopek za dodelitev priznaval

nine uvede občinska komisija za za
deve borcev in V VI NOV pri svetu 
za socialno varstvo in varstvo dru
žine ObLO Novo mesto na podlagi 
vloge upravičenca ali na predlog 
organizacije ZB.

V vsakem primeru pa da mnenje 
organizacija ZB.

5. člen
O dodelitvi priznavalnine in o 

njeni višini sklepa komisija za zade
ve borcev in VVI NOV po prosti 
presoji po določilih tega odloka, 
upoštevajoč zasluge v revoluciji, mo
ralno politične pogoje in premoženj
sko stanje prosilca oziroma osebe, 
ki jo predlaga organizacija zveze 
borcev

6. člen
Višina stalne in občasne 'prizna

valnine lahko znaša od 5000 do 12.000 
dinarjev.

Za osebe, ki imajo priznano dvoj
no štetje posebne delovne dobe po 
členu 31. zakona o pokojninskem za
varovanju, znaša stalna in občasna 
priznavalnino do 12.000 dinarjev, za 
ostale osebe iz 1. člena tega odloka 
pa do 8000 dinarjev.

7. člen
Izredno zaslužnim aktivnim ude

ležencem narodnoosvobodilne voj
ne lahko komisija za zadeve borcev 
in vojaških vojnih invalidov narod
noosvobodilne vojske dodeli prizna
valnino in določi njeno višino ne 
glede na pogoje, določene v 3. in 6. 
členu tega odloka.

8. člen
Enkratna priznavalnina se dodeli 

v ustreznem znesku od 15.000 do
20.000 dinarjev.
Enkratna priznavalnina se lahko do
deli največ enkrat v istem letu.

Pri dodelitvi enkratne priznaval
nine komisija ni vezana na določilo
3. in 6. člena.

9. člen *
Občasna priznavalnina se dodeli 

tistim udeležencem NOV, ki imajo 
pogoje za upokojitev po 80. ali 73. 
členu ZPZ ali uredbe o Invalidskem 
dodatku, toda nimajo še urejenih za 
to potrebnih dokumentov, material
ne pomoči pa so nujno potrebni. Iz
plačevanje občasne priznavalnine 
preneha z dnem upokojitve.

10. člen
S spremembo pogojev, zaradi ka

terih je bila upravičencu dodeljena 
priznavalnina, se priznavalnina lah
ko zmanjša, poveča ali ukine.

Spremenjeni pogoji se upošteva
jo od 1. naslednjega meseca po na
stalih spremembah.

S smrtjo uživalca priznavalnine 
se priznavalnina ustavi.

11. člen
Odločbo o dodelitvi priznavalnine 

izda oddelek za splošne in družbene 
službe ObLO Novo mesto.

12. člen
Zoper odločbo o dodelitvi prizna

valnine je možna pritožba na svet 
za socialno varstvo družine ObLO 
Novo mesto.

13. člen
Priznavalnina se izplačuje od 

prvega dne naslednjega meseca, ko 
je komisija prošnjo ugodno rešila.

Ce pa je postopek za priznanje 
priznavalnine trajal več kot dva me
seca in je bila prošnja ugodno re
šena, pa se priznavalnina izplačuje 
od prvega dne naslednjega meseca, 
ko sta potekla dva meseca od vlo
žitve vloge.

K', člen
Ce upravičenec priznavalnine ni- 

mi pravice do zdravstvenega var
stva iz drugih naslovov (zaposlitve, 
pokojnine, invalidnine itd.), se mu 
zdravstveno varstvo prizna v smi
slu odloka o zdravstvenem varstvu 
oseb, ki dobivajo stalno priznaval
nino.

15. člen
Finančna sredstva za priznaval

nine in za zdravstveno varstvo oseb 
iz 12. člena tega odloka se zagotav
ljajo v proračunu ObLO Novo mesto.

16. člen
Vse do sedaj izdane odločbe o 

priznavalninah je treba uskladiti s 
tem odlokom najkasneje do 1. fe
bruarja 1963

17. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

■ Številka: 59-130/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

84.
Na podlagi 1. odstavka 22-1. čle

na zakona o javnih uslužbdhcih (Ur. 
list FLRJ, št. 53/57, 44/58, 1/59, 52/59, 
27/60, 53/60, 52/61 in 31/62) je občin
ski ljudski odbor Novo mesto na seji 
občinskega zbora in seji zbora pro
izvajalcev dne 27. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o okvirih za do
ločanje položajnih plač uslužbencev 
okrajnega sodišča v Novem mestu

1. člen
2. člen odloka o okvirih za dolo

čanje položajnih plač uslužbencev 
okrajnega sodišča v Novem mestu 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 12/62) se dopolni s tem, da se do
da za 4. točko nova 4. a točka, ki se 
glasi:

»4 a) vodja zemljišče knjige
12.000 do 17.000 din«.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 113-74/62-1.
Novo mesto, dne 27. dec. 1962.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
85.

POPRAVEK
odloka o izračunavanju in delitvi 

stanarine
Pri objavi odloka občinskega ljud

skega odbora Trbovlje o izračunava
nju in delitvi stanarine v »Glasni
ku«, uradnem vestniku okraja, Ljub
ljana, št. 3 z dne 15. jan. 1963 pod 
zap. št. 44 se je v 7. členu zgodila 
pomota, ki jemlje določbi pravi smi
sel ter se mora 7. člen pravilno gla
siti:

»7. člen
Znesek, ki odpade na stroške z 

upravo, vzdrževanjem in popravili 
hiše je enoten hišni sklad.

Iz tega sklada se krijejo stroški 
vzdrževanja in popravila hiše in 
skupnih prostorov in naprav, pre
mija za zavarovanje hiše pred poža
rom in drugimi elementarnimi ne
zgodami, stroški za čiščenje dimni
kov in plača hišnika in hišnega 
upravitelja, čiščenje kanalizacije, od
voza fekalij in drugi stroški, ki bodo 
določeni s posebnim odlokom.«

Iz tajništva občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje

Razpis
Mestni svet Ljubljana razpisuje v 
svoji administraciji naslednja de
lovna mesta za:

1. šefa urada predsednika M8
Pogoj: upravno-pravna praksa 
in dokončana pravna fakulteta 
z diplomo.

2. svetovalca za komunalne in go
spodarske zadeve
Pogoj: praksa v gospodarstvu

in dokončana ekonomska fa
kulteta z diplomo

3. svetovalca za komunalne in go
spodarske zadeve
Pogoj: praksa v gospodarstvi 
In dokončana srednja ekonom
ska šola

4. svetovalca za gradbene in ur
banistične zadeve
Pogoj: inženir gradbene stroke 
s prakso

5. pravnega referenta
Pogoj: dokončana pravna fa
kulteta z diplomo

6. arhivarja
Pogoj: dokončana srednja Šole 
s prakso

7. tajnico pri predsedniku MS
Pogoj: dokončana srednja šole

8. stenodaktllografa (flnje)
X Pogoj: dokončana srednja šoli 

z znanjem stenografije in stro
jepisja

9. računovodjo
Pogoj: dokončana srednja šoti 
ter praksa v računovodski!1 
poslih pri državnih organih i» 
ustanovah

10. kurirja
Pogoji: dokončana osnovna 1 
šola

Kandidati za razpisana delovni 
mesta naj vložijo svoje prošnje 1 
kratkim življenjepisom najkasneje 
do 1. februarja 1963 neposredno ali 
po pošti pri Mestnem svetu Ljublja
na — Magistrat, Mestni trg.

Iz urada predsedniki 
Mestnega sveta

VSEBINA
65 Odlok o začasnem financiranju pro

računskih Izdatkov v I. tromesečji
" 1863 občine Cerknica.

66 Odlok o najemu kratkoročnega poso
jila občine Cerknica.

67 Odlok o spremembi odloka v omejltv 
proračunske potrošnje proračuna z* 
leto 1962 občine Hrastnik.

60 Odlok o dodelitvi novoletne nagradi 
uslužbencem in delavcem občinskih 
organov In zavodov občine Hrastnik1*

69 Odlok o začasnem financiranju pror*' 
čunsklh potreb za čas od 1. januarji 
do 31 marca 1963 občine Hrastnik.

70 Odlok o tem, kateri poslovni prostori 
se oddajo v najem na javni licitacij* 
in v katerem primeru občine L j ubij*" 
na Center.

71 Odlok o omejitvi potrošnje proraču-i 
na za leto 1962 občine LJublJana-MC* 
ste-PolJe.

72 Odlok o dodelitvi novoletne nagrad/ 
uslužbencem ln delavcem občinske#* 
ljudskega odbora in občinskih zavo
dov ter organizacij občine Ljubljana- 
Mostc-Polje.

73 Odlok o začasnem financiranju prt* 
računskih potreb za čas od 1. Januar

1 Ja do 31. marca 1963 občine LJubljanr 
Moste-Polje.

74 Odlok o prispevku, ki ga plačuj ej* 
gospodarske organizacije v republt 
skl ln občinski rezervni sklad za pO 
trebe gospodarskih organizacij občin* 
Metlika.

76 Odlok o uvedbi dopolnilnega pror# 
čunskega prispevka lz osebnega do
hodka delavcev ln uslužbencev občin*. 
Metlika.

76 Odlok o oprostitvi plačevanja prors- 
čunskega prispevka lz osebnega do
hodka občine MeUlka.

77 Odlok o začasnem financiranju potret 
v I. tromesečju 1963 občine Novo m«- 
sto.

78 Odlok o podaljšanju odloka o uvedi* 
občinske doklade na dohodek od sa
mostojnih poklicev občine Novo m*" sto.

79 Odlok o spremembi ln dopolnitvi od
loka o občinski taksi ln občinske!*« 
prometnem davku občine Novo mf sto.

80 Odlok o podaljšanju odloka o uved*? 
občinske doklade na dohodke od s ta V*

za leto 1961 občine Novo mesto. ,,
81 Odlok o podaljšanju odloka o uvedi*' 

občinske doklade na dohodke od km*1 
tljstva občine Novo mesto.

82 Odlok o dopolnitvi odloka o oprostit
vi proračunskega prispevka lz oseD- 
nega dohodka delavcev občine No<* 
mesto. ^

83 Odlok o priznavalninah občine Not* 
mesto.

84 Odlok o dopolnitvi odloka o okvir« 
za določanje položajnih plač uslut 
bencev Okrajnega sodišča v Novel*1 
mestu.

85 Popravek odloka o Izračunavanju l*i
delitvi stanarine občine Trbovlje. >-
Razpis delovnih mest v administracij
Mestnega sveta. *•


